
íllííllílíííílííílíIlílíllílílíílííllíílílíllí
OBJEDNÁVKA č. 0294/2023/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 62907298 DIČ: C262907298

Moravskoslezský kraj HELLA stínící technika s.r.o.

28. října 2771/117 Túrkova 828

70218 Ostrava 14900 Praha 415

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Opravy markýzorolet na budově F pro rok 2023.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spíněna dnem odepsání přísíušne' částky z účtu objednatele.
Odběrateí uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně díe ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přídane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spíatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdaníteíne'ho pínění zveřejněn v aplikaci „Regístr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavateí bude ke dní uskutečnění zdanitelného plněnív ínsolvenčnírn řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné pena'íe a jíne postíhy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateíi v souwslostí s potenciáíně pozdní úhradou
DPH, (1. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění DOZdě]ŠíCh předpísů (číen vía'dy nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovíádaná osoba vlastní podíí
představující aíespoň 25% účast společn0<a v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepíatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 108 900,00 Kč

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílánífaktury:

Název datové schránky:

Indentifikátor datové schránky:

Číslo výdajového účtu

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6bxsd

27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0294/2023/KŘ/O



,

Předmět: FW: Objednávka - opravy markýzorolet
Přílohy: Objednávka - HELLA.PDF

Sent: Tuesday, Apríl 4, 2023 9:52 AM

Subject: RE: Objednávka - opravy markýzorolet

Dobrý den

Děkuji Vám za zasIanou objednávku a tímto objednávku č 0294/2023/KŘ/O potvrzujeme.

S pozdravem

»

H;;„JLLA
HELLA stínící technika s.r.o
(iz—621 00 Brno - Řečkovice, Palackého náměstí 91/2
Mobil: +420 608 447 587

WE Love


